[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2022

	№
	39-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 16.06.2008 № 135/230
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 16.06.2008 № 135/230 «О реализации Государственного плана подготовки  управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2018/19 – 2024/25 учебных годах в Кировской области», утвердив Кировскую региональную комиссию по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного  хозяйства Российской Федерации (далее – Кировская региональная комиссия) в новом составе согласно приложению.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]